Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:36
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-automatyki-szr-daewoo-ats15-400gda-p-129001.html
MODUŁ AUTOMATYKI SZR DAEWOO
ATS15-400GDA
Cena 968,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 33878
Kod producenta ATS15-400GDA
Kod EAN 8800356871345
Opis produktu
MODUŁ AUTOMATYKI SZR DAEWOO ATS15-400GDA
Przedstawiamy moduł automatyki SZR Daewoo ATS15-400GDA, idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy poszukują
niezawodności i wydajności. Dzięki zaawansowanej technologii, ten moduł z pewnością spełni Twoje oczekiwania w zakresie
automatyzacji.
Korzyści z użytkowania:
Zapewnia stabilne zasilanie dzięki napięciu znamionowemu 380 V.
Obsługuje maksymalne napięcie do 400 V, co zwiększa jego wszechstronność.
Prąd maksymalny wynoszący 25 A gwarantuje efektywność w działaniu.
Wysoka jakość wykonania zapewnia długotrwałe użytkowanie.
Prosta instalacja dzięki długości przewodu sterującego wynoszącej 2 m.
Dane techniczne:
Napięcie znamionowe sieci: 380 V
Napięcie maksymalne sieci: 400 V
Prąd maksymalny: 25 A
Częstotliwość prądu w sieci: 50 Hz
Częstotliwość prądu wytwarzanego przez agregat: 50 Hz
Napięcie agregatu: 380 V
Ilość faz: 3
Napięcie ładowania akumulatora: 12 V
Długość przewodu sterującego: 2 m
Moc znamionowa: 16,5 kW
Waga: 5 kg
Wybierz moduł automatyki SZR Daewoo ATS15-400GDA i ciesz się niezawodnością oraz wydajnością w każdej sytuacji!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold